
VOLBY DO SENÁTU 

PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 

konané ve dnech 2. a 3. října 2020 

 

 

Volební okrsek  VELKÁ LOSENICE 

 

Informace k vydávání voličských průkazů 

 

Volič může požádat o vydání voličského průkazu na obecním úřadě 

v místě svého trvalého pobytu, tedy v místě, kde je zapsán do stálého 

seznamu voličů: 

- osobně u obecního úřadu do okamžiku uzavření stálého seznamu 

voličů – nejpozději ve středu 30. září 2020 do 16,00 hod., přičemž 

o osobně učiněné žádosti se sepíše úřední záznam nebo 

- podáním doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem volby – 

nejpozději do pátku 25. září 2020 do 16,00 hod. Toto podání musí 

být v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče 

nebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým 

podpisem voliče nebo v elektronické podobě zaslané prostřednictvím 

datové schránky. 

 

Obecní úřad předá voličský průkaz nejdříve 15 dnů přede dnem 

voleb, tj. 17. září 2020 voliči buď: 

- osobně nebo 

- osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče 

žádajícího o vydání voličského průkazu anebo 

- voličský průkaz pošle voliči na adresu, kterou určil. 

 

Na voličský průkaz při volbách do Senátu lze hlasovat pouze v rámci 

volebního obvodu, kde jsou volby do 1/3 Senátu vyhlášeny a v jehož 

obvodu má volic trvalý pobyt. 

 

 
         Obecní úřad Velká Losenice 

 


